Fundação Universidade de Brasília
Secretaria de Infraestrutura
Comissão Permanente de Licitação de Obras

Aviso - RDC 014/2019

REFERÊNCIA: RDC Eletrônico Nº 014/2019 - INFRA/UNB
OBJETO: OBRA DE REFORMA DO PAVILHÃO JOÃO CALMON – PJC – PARA ADEQUAÇÃO ÀS
NORMAS  VIGENTES  DO  CBMDF,  LOCALIZADO  NO  CAMPUS  DARCY  RIBEIRO,  DA
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, BRASÍLIA-DF.

Senhores licitantes,

Informamos  que  recebemos,  em  20/12/2019,  solicitação  de  prorrogação  de  prazo  enviada  pela
licitante CONSTRUTORA BENATO EIRELI ao email licitacaoinfra@unb.br.

Informamos  também  que  o pedido  de  prorrogação  do  prazo para  envio  da  documentação por
período  igual  ao  inicialmente  estabelecido  foi aceito pela  Comissão,  conforme  item  12.1.3  do
Edital.

Dessa  forma, o  prazo  para envio das  documentações solicitadas se  encerrará às 23h59min  do
dia 23/12/2019, segunda-feira.

O procedimento será informado a todos os licitantes na próxima sessão pública do RDC 014/2019.

Atenciosamente,

A Comissão.

Campus Universitário Darcy Ribeiro, SG 10 - Brasília/DF - CEP: 70.910-900
(61) 3107- 1130 - licitacaoinfra@unb.br – http://infra.unb.br/

http://infra.unb.br/
mailto:licitacaoinfra@unb.br